
1 
 
 
 
 

Speciální nabídka  
Výhodné výrobky a sady, platí pouze do vyprodání zásob!  

 
 
 
 
 
Obsah: 
 
1. WINTER PROTECT ............................................................................................................................................. 2 

Rebalancing Pre- & Probiotic Hand Cream ................................................................................................................ 2 
Skin Protect Lipid Cream ............................................................................................................................................... 2 
Nourishing Lip Balm ....................................................................................................................................................... 2 

2. Lifting Celular Vitamin C Booster Concentrate .................................................................................................... 3 
3. Adventní kalendář Babor 2024 ............................................................................................................................ 3 
4. Adventní kalendář Babor 2023 ............................................................................................................................ 4 
5. Dárková poukázka pro Vaše blízké ..................................................................................................................... 4 
 
  



2 
 
 
 
 

1. WINTER PROTECT 
Během zimního období je důležité pokožku chránit. Zde je několik možností, tentokrát za výjimečně nízké 
ceny: 

Rebalancing Pre- & Probiotic Hand Cream 
 
Prebiotika a probiotika uvádějí ekosystém pokožky zpět do rovnováhy, pomáhají 
regeneraci ochranné bariéry pokožky a chrání tak před ztrátou vlhkosti. 
Kombinace cenných olejů ze sezamu a mandlí navíc optimálně zásobuje namáhanou 
pokožku cennými esenciálními mastnými kyselinami a podporuje také přirozenou 
ochrannou bariéru pokožky. 
Bambucké máslo chrání pokožku před vysoušením a má intenzivní regenerační a vlhkost zadržující účinek. 
 
 
Rebalancing Pre- & Probiotic Hand Cream     100 ml 
 
Původní cena        515,-Kč 
Cena se slevou       395,- Kč 

 

Skin Protect Lipid Cream 
 
Extrakt z kořene čekanky obsažený v krému kompenzuje nedostatek světla s efektem 
podobným vitamínu D a tím posiluje kožní bariéru. Extrakt z fialovo-červené řasy 
podporuje UVA ochranu pokožky proti předčasnému stárnutí způsobenému světlem. 
Makadamiový a jojobový olej intenzivně vyživuje pokožku a zajišťuje její hladkost a 
pružnost. Panthenol a glycerin dodávají vlhkost. Bambucké máslo chrání před 
vysoušením, působí intenzivně regeneračně a zadržuje vlhkost. 
 
 
Skin Protect Lipid Cream      50 ml 
 
Původní cena        1 289,-Kč 
Cena se slevou       890,- Kč 
 
 

Nourishing Lip Balm 
 
Rty vypadají intenzivně ošetřované a vyživené a kontury rtů jsou vyhlazené. 
Pro hedvábné, jemné rty.  
 
Nourishing Lip Balm       50 ml  
 
Původní cena        256,-Kč 
Cena se slevou       180,- Kč 
  



3 
 
 
 
 

2. LIFTING CELULAR VITAMIN C BOOSTER CONCENTRATE 
Podporuje redukci linek a vrásek a zanechává pokožku hladkou a pružnou. Zabraňuje stárnutí 
pokožky způsobené vlivy vnějšího prostředí. Redukuje pigmentové skvrny a obnovuje 
rovnoměrnější tón pleti. Je vhodný i pro citlivou pokožku. Pro rovnoměrnější, zářivější a 
mladistvější pleť s hladším vzhledem. 
 
 
Obsahuje: 

- ester vitaminu C, který aktivuje syntézu kolagenu, posiluje přirozený obranný 
mechanismus pleti proti oxidačnímu poškození a pomáhá vyrovnat zbarvení a tón 
pokožky 

- kombinace kyseliny hyaluronové & omega-3 mastných kyselin, která hydratuje a váže 
vlhkost, posiluje přirozenou ochrannou bariéru pleti a zlepšuje tón pleti vyvažujícím účinkem 

 
 
 
 
 
Vitamin C booster concentrate     20 ml  
 
Původní cena        1 406,-Kč 
Cena se slevou       1 150,- Kč 
 
 
 

3. ADVENTNÍ KALENDÁŘ BABOR 2024 
Nejprodávanější dárek - adventní kalendář 2024 obsahuje jako obvykle 24 účinné 
ampulky za výhodné ceny, nyní ještě se slevou. 
 
najdete v něm:  
4 x Hydra plus        2 ml 
1x Algae Vitalizer       2 ml 
3x Active Night       2 ml 
1x Multi Vitamin       2 ml 
3x Perfect Glow       2 ml 
6x 3D Firming        2 ml 
6x Lift Express        2 ml 
 
běžná cena koncentrátů      (3 566,- Kč) 
původní cena celé sady      2 193,- Kč 
cena celé sady po slevě      1 950,- Kč 
 
  



4 
 
 
 
 

4. ADVENTNÍ KALENDÁŘ BABOR 2023 
Adventní kalendář 2023 obsahuje jako obvykle 24 účinných ampulek za výhodné 
ceny, nyní ještě se slvou. 
 
najdete v něm:  
2x DOCTOR BABOR POWER SERUM AMPOULE Hyaluronic Acid 2 ml 
2x Hydra Plus        2 ml 
2x Algae Vitalizer       2 ml 
2x Perfect Glow       2 ml 
1x DOCTOR BABOR POWER SERUM AMPOULE Vitamin C  2 ml 
3x DOCTOR BABOR POWER SERUM AMPOULE Beta Glucan  2 ml 
3x Active Night       2 ml 
3x Multi Vitamin       2 ml 
3x 3D Firming        2 ml 
3x Lift Express        2 ml 
 
běžná cena koncentrátů      (3 514,- Kč) 
původní cena celé sady      2 064,- Kč 
cena celé sady po slevě      1 500,- Kč 
 
 

5. DÁRKOVÁ POUKÁZKA PRO VAŠE BLÍZKÉ 
 
 
Váháte-li s dárkem, můžete si volbu usnadnit dárkovou poukázkou. 
Na požádání Vám ji vystavíme, vše může proběhnout rychle a online. 
V případě zájmu jednoduše napište e-mail na renata.haumerova@seznam.cz 
nebo zavolejte na 606113795. 


